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Uczestnicy postępowania o udzielnie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na: Dostawę urządzeń sieciowych dla 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie – 4 zadania 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na: Dostawę urządzeń sieciowych dla Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie – 
4 zadania (nr postępowania:KZ-272-20/20) 
 
W związku z pytaniami do treści SIWZ - Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
Treść zapytań wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami Zamawiającego zostaje zamieszczona na stronie internetowej 
Zamawiającego.  

 
 

Pytania i odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
 

Pytanie nr 1: 
Port konsoli: Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli przełącznik będzie posiadał port szeregowy RJ45 i 
Wykonawca dostarczy kabel USB – RJ45 kompatybilny z dostarczanymi przełącznikami? 
Odpowiedź: Nie, W związku z tym że zamawiający posiada w swojej infrastrukturze sieciowej przełączniki Aruba 2540 
(JL356A), a zamawiane urządzenia muszą być w pełni kompatybilne z ww. pod względem wydajności oraz systemów 
zarządzania, Zamawiający nie wyraża zgody na żadne zmiany w SIWZ. 
 
 
Pytanie nr 2: 
Rozmiar tabeli tras IPv4 i IPv6: Czy z uwagi na to, że opis dotyczy przełącznika brzegowego, czy Zamawiający dopuści 
urządzenia z mniejszym rozmiarem tablicy routingu, odpowiednio 480 wpisów dla IPv4 i 240 wpisów dla IPv6? 
Odpowiedź: Jak na pytanie nr 1. 
 
 
Pytanie nr 3: 
Rozmiar tabeli adresów MAC: Większość producentów nie podaje tak dokładnych wartości, czy Zamawiający uzna 
warunek za spełniony jeśli producent podaje w dokumentacji 16000. 
Odpowiedź: Jak na pytanie nr 1. 
 
 
Pytanie nr 4: 
Maksymalny pobór mocy: Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które przy 100% prędkości każdego portu i pełnej 
prędkości wentylatorów pobiera 500W. 
Odpowiedź: Jak na pytanie nr 1. 
 
 
Zamawiający uznaje, że za opis przedmiotu zamówienia w niniejszym postępowaniu należy uznać Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia wraz z niniejszymi wyjaśnieniami treści SIWZ.  
 
Jednocześnie Zamawiający uznaje, że Wykonawcy, którzy złożą ofertę zapoznali się niniejszymi dokumentami oraz zaakceptowali ich 
treść.  

 
Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie i nastąpi, 
w dniu: 10-07-2020 r. [składanie ofert do godz. 11.00, otwarcie ofert o godz. 11.30]. 
 

 
Marcin Zubel 
Dział Zamówień Publicznych UEK 


